[image: image1.png]

Совет депутатов  ЛЕНИНСКОГО   сельского поселения  Починковского  района Смоленской области

                                                      РЕШЕНИЕ

от 25.09.2019г.

 №  27
Об утверждении    нумерации      домов
в деревне Бояды Ленинского сельского

поселения       Починковского    района

Смоленской области

Предоставление муниципальной услуги по присвоению адреса объектам недвижимости и земельным участкам, осуществляется в соответствии с федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», регламентом  Администрации Ленинского сельского поселения «Присвоение адреса объектам недвижимости и земельным участкам», Уставом Ленинского сельского поселения
Совет депутатов Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Утвердить список нумерации домов  в деревне Бояды Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области  согласно (приложению №1).

2. Настоящее решение подлежит обнародованию путем размещения на официальном сайте Администрации Ленинского сельского поселения в сети Интернет.
Глава муниципального образования
Ленинского сельского поселения

Починковского района Смоленской области                        О.Е.Летова
                                                                                                               Приложение  № 1

                  к решению Совета депутатов

           Ленинского сельского поселения

    Починковского района Смоленской области

от   25.09.2019г.  № 27

                        Список  нумерации домов в д. Бояды
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество (владельца дома)
	Номер дома

	1.
	Дача Коржаков Валерий Павлович
	 № 1

	2.
	Дача Власов Леонид Филиппович
	№ 2

	3.
	Захаров Леонид Антонович
	№ 3

	4.
	Дача   Телегина Анна Григорьевна
	№ 4

	5.
	Хританкова Ольга Михайловна
	№ 5

	6.
	Проклова Мария Владимировна
	№ 6

	7.
	Дом разрушен Яковлева Галина Александровна
	№ 7

	8.
	Дача Михайлова Нина Николаевна
	№ 8

	9.
	Дача Жуков Сергей
	№ 9

	10.
	Дом незаселенный
	№10

	11.
	Петрова Нина Ивановна
	№ 11

	12.
	Пигненков Анатолий Георгиевич
	№ 12

	13.
	Дом разрушен  (Бочкова Евгения Филипповна)
	№ 13

	14.
	Дача Коржакова Ирина Евгеновна
	№ 14

	15.
	Андреев Дмитрий Анатольевич
	№ 15

	16.
	Дача  Абрамов Геннадий Леонидович
	№ 16

	17.
	Князев Николай Михайлович
	№ 17

	18
	Дача  Курбатова Валентина Андреевна
	№ 18

	19.
	Гавриленков Валерий Васильевич
	№ 19

	20.
	Дача Салымов Алексей Васильевич
	№ 20

	21.
	Розанов Николай Владимирович
	№ 21

	22.
	Дача Захаров Николай Васильевич
	№ 22

	23.
	Дача  Сироткин Николай Васильевич
	№ 23

	24.
	Дача Юркова Маргарита Николаевна
	№ 24

	25.
	Дача Державцева Валентина Петровна
	№ 25

	26.
	Дача  Шляхтов Иван Федорович
	№ 26

	27.
	Дача Науменкова Нина Ильинична
	№ 27

	28.
	Дача Фокин Михаил Владимирович
	№ 28

	29.
	Труханова Валентина Юозасовна
	№ 29

	30.
	Атрохова Анна Тихоновна
	№ 30

	31.
	Полякова Надежда Васильевна
	№ 31

	32.
	Дача Федосеева Раиса Ивановна
	№ 32

	33.
	Дом разрушенный
	№33

	34.
	Дом разрушенный
	№ 34

	35.
	Дом сгорел  (Поляков Леонид Михайлович)
	№ 35

	36.
	Дача Прохоренко Татьяна Ивановна
	№ 36

	37.
	Михайлова Наталья Михайловна
	№ 37

	38.
	свинарник
	№ 38

	39.
	Дача Осипова Ирина Алексеевна
	№ 39